社團法人中華卓越經營協會   函

地  址：台北市杭州南路 1段 15-1號 3F

聯絡人：王淑君

電  話：（02）2321-9905

傳  真：（02）2391-1295

受文者：社團法人中華卓越經營協會會員

發文日期：中華民國 106 年 6 月 28 日

發文字號：卓協台（業）字第 0106003 號函

速    別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附    件：本協會辦理「CEMA 卓越企業經營觀摩～大瓏企業股份有限公司」活動

報名表及交通資訊。

主旨：謹訂於本（106）年 8 月 3 日辦理「CEMA 卓越企業經營觀摩～大瓏企業股

份有限公司」活動，歡迎  貴企業、組織或個人踴躍派員參加。

說明：

一、 依據本協會 106 年度工作計畫決定事項辦理。

二、 『大瓏企業股份有限公司』創立於西元 1987 年，並榮獲第 22 屆國家品質

獎殊榮，專業於電燒及超音波醫療儀器與耗材之研發、製造與銷售；為全

球電燒筆刀產品(ESU-Electro Surgical Unit)最大供應商，其銷售量已達全球

25%。在劉惠珍董事長的領導下，大瓏長期深耕經營，提升技術與品質全

面化、追求產品多元化、精實生產自動化，並積極擴展市佔率，以持續創

造產品之高附加價值及差異化，朝成為【世界級醫療器材供應商】的願景

邁進。

三、 本次觀摩活動將參訪大瓏企業位於土城的企業總部，分享如何追求企業永

續經營、全面品質管理模式與創新思維理念等主題作深入的說明，並體驗

產品實際操作使用，以促進會員團體間的標竿學習。

四、 觀摩活動之流程、報名表及位置圖如附件。免費參加，限額 40 名，有意報

名者請於 7 月 28 日前傳真或 Email 至本會秘書處，額滿為止。報名後本會

保留調整人數以及內容之權利。

五、 本案聯絡人：王淑君，電話：（02）2321-9905，傳真：（02）2391-1295。

正本：社團法人中華卓越經營協會會員

副本：

頁 1 / 2

【大瓏企業股份有限公司】觀摩活動報名表

單位名稱

聯 絡 人  E-mail

聯絡電話  傳真

參加人員資料 餐點
交通

（詳細地點接駁時間如下）

姓名  部門   □葷食

□素食

□協會 11:00am

□高鐵板橋站 11:30am 手機  職稱

姓名  部門   □葷食

□素食

□協會 11:00am

□高鐵板橋站 11:30am 手機  職稱

姓名  部門   □葷食

□素食

□協會 11:00am

□高鐵板橋站 11:30am 手機  職稱

姓名  部門   □葷食

□素食

□協會 11:00am

□高鐵板橋站 11:30am 手機  職稱

＊ 定點接駁時間：1. 中華卓越經營協會 1F（台北市中正區杭州南路 1段 15-1號）：11：00 am

＊ 定點接駁時間：2. 高鐵板橋站北 2門（新北市板橋區站前路 5號北 2門）：11：30am

＊ 為推廣節能減碳，企業單位停車不易，建議勿自行開車前往。

備註：1. 回程接駁至『高鐵板橋站』及『中華卓越經營協會』。

備註：2. 請 E-mail至：cema.taiwan@gmail.com 或傳真至：（02）2391-1295秘書處。

時段 Time Agenda Speakers／Moderators

定點接駁
11：00～11：10 中華卓越經營協會 1 樓門口

中華卓越經營協會 秘書處
11：30～11：40 高鐵板橋站北 2 門

中午 12：00～13：30 抵達庭園餐廳用餐 桐話庭園餐廳

下午

13：30～14：00 抵達大瓏企業、報到 大瓏企業股份有限公司

14：00～14：40

Greetings－致詞
大瓏企業公司 劉惠珍董事長

卓越經營協會 張家宜會長

大瓏企業簡介－
企業經營與創新思維理念分享

大瓏企業股份有限公司 14：40～16：00
環境導覽、產品實際操作體驗
交流

16：00～16：05  合影

16：05～  賦歸  -

2017-08-03  CEMA卓越企業經營觀摩

大瓏企業股份有限公司－活動流程

mailto:cema.taiwan@gmail.com

頁 2 / 2

1. 桐話庭園餐廳：

新北市土城區承天路 103 號

電話：886-2-22692125

2. 大瓏企業股份有限公司：

新北市土城區中央路 4段 51號 12 樓

電話：886-2- 22681726

入廠宣導：

為推廣節能減碳，且企業單位內停車不易，建議勿自行開車前往。

【定點接駁時間】

1. 中華卓越經營協會 1F（台北市杭州南路 1段 15-1號-醒吾大樓）／集合時間：11：00 AM

2. 高鐵板橋站北 2 門（新北市板橋區站前路 5號北 2 門）／集合時間：11：30AM

附件

【大瓏企業股份有限公司、庭園餐廳】位置圖